
Dati generali della procedura

Numero RDO: 1353985
Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA PER

LA FORNITURA DI N. 4 MONITOR
DEFIBRILLATORI PER U.O. DI
PRONTO SOCCORSO - P.O.
SEZIONE GARE 0442*622694

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
AULSS 21 LEGNAGO

02574230237
Via Carlo Gianella, 1 LEGNAGO

VR
Punto Ordinante MARCO MOLINARI

Soggetto stipulante Nome: STEFANIA SIMONI
Amministrazione: AULSS 22

BUSSOLENGO
Codice univoco ufficio - IPA UFBGPK

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

MARCO MOLINARI
Data e ora inizio presentazione

offerte:
13/10/2016 16:58

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

04/11/2016 23:59
Data e ora termine ultimo

richiesta chiarimenti:
21/10/2016 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
31/12/2016 12:00

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

31/12/2016 20:00
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:
BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Numero fornitori invitati: Gara aperta a qualsiasi Fornitore
del Mercato Elettronico (previa
Abilitazione al Bando/Categoria

della Richiesta di Offerta
Segnalazione delle offerte

anomale:
si

Lotto 1 - Dettagli

1/3

Data Creazione Documento: 28/10/2016 02:12 Pagina 1 di 3



Denominazione lotto MONITOR DEFIBRILLATORI
CIG 6834102F5D
CUP

Dati di consegna OSPEDALE DI VILLAFRANCA -
ULSS 22 Bussolengo

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
22%Indirizzo di

fatturazione:AULSS N. 22 - 37012
BUSSOLENGO (VR)

Termini di pagamento 60 GG Data Accertamento
Conformità Merci / Servizi

Importo totale a base d'asta 56000,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Defibrillatori esterni
Quantita' 4

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Nome

commerciale del
defibrillatore

esterno

Tecnico Nessuna
regola

2 * Unità di misura Tecnico Lista di
scelte

Pezzo

3 * Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto
4 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
55172_Invito_Capitolato

Speciale_MONITOR
DEFIBRILLATORI

Gara 55172 Invito
Monitor

Defibrillatori.pdf
(535.76KB)

2/3

Data Creazione Documento: 28/10/2016 02:12 Pagina 2 di 3



Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
DICHIARAZIONE

SOSTITUTIVA
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti relativi
a R.T.I. o Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

INVITO E
CAPITOLATO

SPECIALE PROT.
55172

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

DOCUMENTAZIONE
TECNICA

MONITOR
DEFIBRILLATORI

Tecnica Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

DETTAGLIO
TECNICO

ECONOMICO
MONITOR

DEFIBRILLATORI
Economica Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
MONITOR

DEFIBRILLATORI
Economica Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

3/3

Data Creazione Documento: 28/10/2016 02:12 Pagina 3 di 3


